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ACTIVO

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
OtrosActIvos Circulantes

27,168,262.29
0,00
0.00
0.00
0·.00
0.00
0.00

Total deActivosClrcuilntes
AcUvo No CIn;ulMlte

InversionesFinancierasa Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructuray Construccionesen Proceso
Bienes MuebWJs
Activos Intangibles
Depreciación. Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes
Activos DHeridos
Estimación por Pérdidao Deterioro de Activos no Circulantes
OtrosActivos no Circulantes

27,168,262.29

69,127,853.43

0.00
0.00

209,731,631.60
116,069.60

(133,613,45926)
18,046,363.71

0.00
0.00

PASIVO

7,868,155.74
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 6,195,985.04 2,714,284.11
0.00 o.()(
0.00 o.o
0.00 o.()(
0.00 o.()(

0.00 o.()(
0.00 o.o

11,789,852.14 2,271,797.4-

17,985,837.18 4,986,081.5-

0.00 1,764.31
0.00 o.o
0.00 o.o

16,635,548.08 21,846,654.1·

0.00 o.()(
0.00 o.()(

16,635,548.08 21.848,418.4·

34,621,385.26 26,834,500.0

309,000.00 309,001101
0.00 o.o

309,000.00 309,OOO.CX

0.00 o.()(

155,646,336.11 170,359,051.6
57,704,899.70 115,171,787.0:
97,089,835.44 54,335,663.5:

851,600.97 851,600.9:
0.00 o.()(
0.00 o.()(

0.00 o.o
0.00 O.()(
0.00 o.()(

155,155.336.11 170,618,051.6·

190,576,721.37 197,502,551.6:

7,868,155.74

Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo
Títubs y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantra y/o Administración
a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

97,306,741.65 Total deP•• lvos Clrcuaantes

0.00 Pa.ivo No Circulante
0.00 Cuentas por Pagar a largo Plazo

211,289,893.47 Documentos por Pagar a largo Plazo
116,069.60 Deuda Pública a Largo Plazo

(135,749,126.18) Pasivos Diferidos a Largo Plazo
16,670,817.34 Fondos y Bienes de Terceros en Garantla yJoAdministfación

0.00 a Largo Plazo
0.00 Provisiones a Largo Plazo

Total deActtvosNoCircu"nlea ____ ':,:63::,...;::::,:;::458=.08:. ...::'89::,::634=,3:;95:;:.88::.Total de Pasivos No Circu"ntes
Total del P•• lvo

HACIENDA PÚBUCA I PATRIMONto

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Púb/lc8lPatrfmonlo Generado
Resulados del Ejercicio (AhorrolDesahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exc .. oo Insuflc¡"'cía.n 'a Actualización de'a Hacl."da
P(¡blicllPatrfmonlo
Resultado por Posición Monetaria
ResuHado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOIIIIdel Activo

Total Hacienda Publica/Patrimonio

====,="=,5;;;7,:6,:;72;;;,:.37: ====='9=7,:50=2:,5=5'=.6 ...2 Total del Pasivo y Hacienda PúbliCIIPatrimonio

Jefe de la Unidad de Apoyo Administrativo

s Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emlser",


